



Det Hele Menneske A/S

Hanehøjvej 28, Ottruphuse, 9520 Skørping

CVR-nr. 37 74 43 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kim Fihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Hele Menneske A/S Hanehøjvej 28 Ottruphuse 9520 Skørping
	Telefon: 27154459
	CVR-nr.: 37 74 43 36
	Stiftet: 24. maj 2016
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rikke Fihl Kim Fihl Britta Baumann Christensen
Direktion	Kim Fihl, Adm. Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve rådgivning med integritet indenfor udvikling, byggeri- og virksomhedsrådgivning, at drive bæredygtigt landbrug samt salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.567 t.kr. mod 1.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.848 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.567.357	1.430.812
1 Personaleomkostninger	-622.059	-629.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-506.822	-419.545
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	-41.580	-3.270
Driftsresultat	2.396.896	378.246
Indtægter af kapitalinteresser	20.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.654	-6.333
Resultat før skat	2.364.242	371.913
Skat af årets resultat	-516.240	-82.773
Årets resultat	1.848.002	289.140
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	250.000
Overføres til overført resultat	48.002	39.140
Disponeret i alt	1.848.002	289.140

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.873	122.259
3 Biologiske aktiver	75.500	13.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.373</u>	<u>135.339</u>
Kapitalinteresse	1.550.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.550.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.643.373</u>	<u>150.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	540.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.462	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.515.000
Udsudte skatteaktiver	37.999	29.011
Tilgodehavender i alt	<u>803.211</u>	<u>1.544.011</u>
Likvide beholdninger	<u>278.318</u>	<u>717.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.081.529</u>	<u>2.261.351</u>
Aktiver i alt	<u>2.724.902</u>	<u>2.411.690</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	87.143	39.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.387.143</u>	<u>789.140</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	326.830
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	588.293
Selskabsskat	97.228	67.698
Anden gæld	<u>225.531</u>	<u>639.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.759</u>	<u>1.622.550</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.759</u>	<u>1.622.550</u>
Passiver i alt	<u>2.724.902</u>	<u>2.411.690</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.572	610.000
Pensioner	21.487	19.751
	622.059	629.751
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.592	3.362
Andre finansielle omkostninger	41.062	2.971
	52.654	6.333
3. Biologiske aktiver		
Biologiske aktiver består af får og kvæg.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Biologiske aktiver kr.
		<hr/>
Dagsværdi ultimo		75.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-41.580
		<hr/>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Det Hele Menneske Holding ApS, CVR-nr. 38578685, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
